

Link do produktu: <https://sklep.coriocs.pl/maska-apis-do-twarzy-blotna-oczyszczajaca-100ml-p-17341.html>

Maska APIS do twarzy błotna oczyszczająca 100ml

Cena brutto	39,99 zł
Cena netto	32,51 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	7928
Kod producenta	1540
Kod EAN	5901810041540

Opis produktu

Maska do twarzy APIS błotna oczyszczająca 100ml (ID 7928)

Apis INSPIRATION Maseczka błotna do twarzy oczyszczająco-wyglądająca z minerałami z Morza Martwego dla każdego rodzaju cery, w szczególności dla trądzikowej, tłustej z rozszerzonymi porami. Skoncentrowany preparat na bazie czarnego błota z Morza Martwego bogatego w mikro i makroelementy, wzbogacony o kaolin i składniki aktywne niezbędne w stymulowaniu metabolizmu komórkowego - ekstrakt z aloesu, zielonej herbaty, kasztanowca. Głęboko oczyszcza usuwając martwe komórki naskórka (naturalny peeling). Wygładza, zwęża rozszerzone pory, poprawia mikrokrążnie, uzupełnia naturalny bilans minerałów w skórze oraz łagodzi stany zapalne. Pozostawia skórę odświeżoną o promiennym blasku.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **Czarne błoto z Morza Martwego** - poprzez swoją głęboką penetrację w pory skóry dokładnie ją oczyszcza z toksyn, martwych komórek skóry i innych zanieczyszczeń. Ponadto poprawia dynamikę krążenia podskórnego, bodźcowo w naturalny sposób aktywizuje funkcje skóry i proces odnowy.
- **Kaolin** - jest jedną z najdelikatniejszych glin, zawiera wiele mikroelementów (głównie krzem, glin, żelazo, magnez, cynk i wapń) oraz sole mineralne. Jego pielęgnacyjne właściwości są znane i wykorzystywane od dawna. Doskonale wchłania sebum a zawarty w nim glin powoduje ściąganie porów.
- **Tlenek cynku** - redukuje nadmierne wydzielanie sebum. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia naskórka. Zmniejsza skłonność do ich powstawania.
- **Ekstrakt z aloesu** - zawiera aminokwasy, enzymy, witaminy z grupy B, witaminę C, A, cholinę, kwas foliowy, związki mineralne (wapń, magnez, fosfor, sód, cynk, żelazo, mangan, chrom, miedź), nienasycone kwasy tłuszczowe (linolowy, linolenowy), saponiny, cukry, biostymulatory. Działa odżywczo i regenerująco na skórę, stymuluje procesy odnowy naskórka, nawilża i łagodzi podrażnienia.
- **Ekstrakt z zielonej herbaty** - ekstrakt z zielonej herbaty bogaty jest w garbniki, alkaloidy, witaminy z grupy B, witaminy K, C, P oraz sole mineralne. Działa oczyszczająco, regenerująco, tonizująco, hamuje rozwój stanów zapalnych.
- **Ekstrakt z mimozy** - efektywnie opóźnia proces starzenia się skóry, ma silne właściwości nawilżające i wzmacniające naczynka włosowate skóry. Działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie, widocznie zmniejszając zaczerwienienia i obrzęki.